Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/

(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

 919_519379

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки

№ ВАС-16341/13

Москва                  20 декабря 2013 г.

Коллегия судей Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации в составе председательствующего судьи Вавилина Е.В., судей

Лобко В.А., Разумова И.В., рассмотрев вопрос об исправлении опечатки,

допущенной в определении Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации от 02.12.2013 № ВАС-16341/13 об истребовании дела из

арбитражного суда,

установил:

в резолютивной части определения допущена опечатка.

Руководствуясь статьей 179 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации

определил:

исправить опечатку, допущенную в резолютивной части

определения от 02.12.2013 № ВАС-16341/13 Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации, в наименовании арбитражного суда: вместо слов

«Направить копию настоящего определения в Арбитражный суд Омской

2

области и заявителю» следует читать «Направить копию настоящего

определения в Арбитражный суд Ставропольского края и заявителю».

Председательствующий

судья

______________                              Е.В.Вавилин

Судья ______________                           В.А.Лобко

Судья

______________

                             И.В.Разумов